1

茂名市特种设备行业协会文件
茂特协[2023]14号

关于举行电梯修理作业人员
考前辅导培训班的通知

各有关单位、个人：

根据《中华人民共和国特种设备安全法》和国务院《特

种设备安全监察条例》规定，特种设备作业人员应经过安全

教育和培训，并按照国家有关规定，经特种设备安全监察部

门考核合格，取得国家统一格式的《特种设备作业人员证》,

方可从事相应作业。为了满足企业和社会需要，我会联合茂

名职业技术学院举办一期电梯修理作业人员考前辅导班。

现将有关事项通知如下：

一、培训内容

按照国家市场监督管理总局制定的电梯修理作业人员

培训考核大纲等安全技术规定的要求进行授课，并采用统编

教材。

2

二 、培训对象

准备从事电梯修理作业人员，年龄在18—60周岁；初

中以上文化程度；身体健康；无妨碍从事本职业的疾病和生

理缺陷。

三 、培训时间和地点

培训时间：2023年5月13日开始培训；参加学习的人

员请于5月13日上午8:00到茂名职业技术学院南校区7号

楼207电梯培训中心报到上课。

四、报名时间和地点

报名时间：2023年3月1日开始接收报名资料，报名时

交2寸正面免冠彩色白底照片2张，身份证复印件、毕业证

书复印件及职业病防治院体检表各一份(已办理报名手续的

人员，请按开班安排直接参加辅导班学习)。

报名地点：茂名市高水路鲤鱼岭6号大院茂名市市场监

督管理局大楼四楼茂名市特种设备行业协会。

五、 收费标准

电梯修理作业人员考前培训辅导费、资料费共：2500元/

人、项。

茂名市特种设备行业协会

二〇二三年五月十日

3

茂名市电梯修理作业人员考前辅导班课程安排表

时 间 内 容 授课老师 备注

5月13日
法规标准知识 彭志健

5月14日
电梯机械和电梯电气

基本知识
彭志健

5月15日
常用仪器仪表和专业

知识
彭志健

5月16日 电梯安全操作知识 彭志健

5月17日 事故案例分析 彭志健

5月18日至

6月1日

电梯修理实操培训 待定

说明：1、上课时间：上午8:30—12:00 下午14:30—
17:30

(注：上课时间以实际上课课时为准)

2、上课地点：茂名职业技术学院7号楼电梯实训室。

茂名市特种设备行业协会

2023年5月10日

电梯修理作业人员培训名单

序号 姓名 单位名称 项目

1 陈志行 茂名市星河电梯起重机有限公司 T

2 黎经生 茂名市星河电梯起重机有限公司 T

3 陈梓烺 茂名市星河电梯起重机有限公司 T

4 张国敏 广东宇海电梯有限公司 T

5 陈铭 茂名市星河电梯起重机有限公司 T

6 肖裕添 茂名市正恒电梯有限公司 T

7 黄国权 茂名市星河电梯起重机有限公司 T

8 刘永泽 茂名市东骏电梯有限公司 T

9 苏文杰 茂名市东骏电梯有限公司 T

10 叶天辉 茂名市东骏电梯有限公司 T

11 罗良浩 茂名兴晟电梯有限公司 T

12 王子杰 广东欧菱电梯有限公司 T

13 张举振 广东欧菱电梯有限公司 T

14 苏洪贵 广东欧菱电梯有限公司 T

15 王易 广东欧菱电梯有限公司 T

16 何沛名 广东恒升电梯有限公司 T

17 林栢霖 茂名市强泰物业管理有限公司 T

18 雷明彪 茂名市强泰物业管理有限公司 T

19 吴夏宇 茂名市强泰物业管理有限公司 T

20 古雄峰 广东和讯电梯有限公司 T

21 梁仙宝 茂名市华洋电梯有限公司 T

22 李智健 广东康达电梯有限公司 T

23 李劲霖 茂名市东骏电梯有限公司 T

24 王永臻 茂名市东骏电梯有限公司 T

25 文震荣 广东科力电梯有限公司 T

26 吴水初 茂名实化电梯安装维修有限公司 T

27 刘文超 茂名市星河电梯起重机有限公司 T

28 李绍 茂名市星河电梯起重机有限公司 T

29 杨礼壹 茂名市星河电梯起重机有限公司 T

30 黄国均 广东康达电梯有限公司 T

31 邱铭栋 茂名市永立电梯工程有限公司 T

32 周镇锋 茂名市东骏电梯有限公司 T

33 梁兆兵 高州市骏腾电梯有限公司 T

34 江建国 高州市骏腾电梯有限公司 T

35 陈波平 茂名市华洋电梯有限公司 T

36 李继桥 茂名市华洋电梯有限公司 T

37 冯权亮 茂名众建电梯工程有限公司 T

38 陆江临 广东科力电梯有限公司 T

39 梁定灏 广东科力电梯有限公司 T

40 冯碧岳 广东科力电梯有限公司 T

41 李金宝 广东科力电梯有限公司 T

42 崔永权 茂名实化电梯安装维修有限公司 T

43 杨博 茂名实化电梯安装维修有限公司 T

44 柯冠宇 茂名实化电梯安装维修有限公司 T

45 古清津 茂名实化电梯安装维修有限公司 T

46 刘志海 茂名实化电梯安装维修有限公司 T

47 汤小丽 茂名实化电梯安装维修有限公司 T

48 梁国宝 茂名实化电梯安装维修有限公司 T

49 陈德均 茂名实化电梯安装维修有限公司 T

50 李锦亮 茂名实化电梯安装维修有限公司 T

51 梁利来 茂名实化电梯安装维修有限公司 T

52 吴光良 茂名实化电梯安装维修有限公司 T

53 钟昊霖 茂名实化电梯安装维修有限公司 T

54 文荣鸿 广东科力电梯有限公司 T

55 张盛 广东和迅电梯有限公司 T

56 苏楠 广东和迅电梯有限公司 T

57 邓仕军 茂名众建电梯工程有限公司 T

58 杨汉平 茂名市众盈电梯有限公司 T

59 车春泳 深圳市三九电梯有限公司 T

60 吴文锋 茂名市星河电梯起重机有限公司 T

61 黄湛淇 茂名市星河电梯起重机有限公司 T

62 罗显龙 广东宇海电梯有限公司 T

63 邓文皓 广东杰泰电梯有限公司 T

64 林英健 茂名众建电梯工程有限公司 T

65 曾宇轩 广东省领彩电梯有限公司 T

66 苏永强 广东省领彩电梯有限公司 T

67 向林 茂名兴晟电梯有限公司 T

68 莫钊明 茂名兴晟电梯有限公司 T

69 李杰荣 广东杰泰电梯有限公司 T

70 何济平 广东和迅电梯有限公司 T

71 赵冠宇 广东和达电梯有限公司 T

72 黎扬泾 茂名市实化电梯安装维修有限公司 T

73 凌小聪 茂名市众盈电梯有限公司 T

74 黄思创 广东杰泰电梯有限公司 T

75 张秋燕 茂名市粤菱电梯有限公司 T

76 何冬梅 茂名市粤菱电梯有限公司 T

77 黄振文 茂名市粤菱电梯有限公司 T

78 宁浩裕 茂名市东骏电梯有限公司 T

79 阮洪锋 茂名市东骏电梯有限公司 T

80 黄火德 茂名市星河电梯起重机有限公司 T

81 陈日兴 茂名兴晟电梯有限公司 T

社会服务工作证明

兹证明车文成教授于2023年1-12月为我协会提供了如下服

务：

1.多次参与了由高新区城建局组织，我协会承办或专家派遣，

面对高新区危运企业的安全技术服务与检查工作，前后检查企业

8 家，提出了 15 条富有建设性的建议和意见，对提高我市危运

企业安全生产管理水平起着指导性作用。

2.应本协会邀请，参与了由茂名市交通运输局主办，本协会

协办的《2023 年茂名市危运企业管理人员安全知识培训班》授

课，授课量达 4 学时，受训人数达 385 人，授课质量高，得到交

通运输局与会领导和企业领导好评。

特此证明。

茂名市危险品运输行业协会

2023 年 12 月 12 日

	-3-1-1（开展装配式产业技术人员培训）土木工程系2022年社会培训量（BIM培训1350人日、乡村振兴及滨海产业技能人才培训3360人日）
	001.pdf
	微信图片_20221221161440
	微信图片_20221221161454
	微信图片_20221221161457
	微信图片_20221221161501
	微信图片_20221221161504
	微信图片_20221221161507
	微信图片_20221221161510
	微信图片_20221221161514
	微信图片_20221221161517
	微信图片_20221221161520

	-3-1-2（开展装配式产业技术人员培训）土木系2023年“1+X” 职业技能培训签到表（1235人日）
	-3-4-1（开展电梯技术培训）2022年企业电梯员工培训服务
	-3-4-2（开展电梯技术培训2023年企业电梯员工培训服务
	-3-4-3（开展电梯技术培训关于举办电梯修理作业人员考前培训班的通知
	茂名市特种设备行业协会文件
	二 、培训对象
	三 、培训时间和地点
	四、 报名时间和地点
	五、 收费标准

	-3-5-1（开展危化行业安全技能培训） 茂名市化工企业从业人员安全培训证明
	-3-5-2（开展危化行业安全技能培训）茂名市应急管理与危化安全培训证明
	-3-5-3（开展危化行业安全技能培训） 危险化学品企业专职安全管理人员及班组长工伤预防能力提升培训证明